
PATVIRTINTA

LLAF Tarybos sprendimu
2022-12-30

LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS 2023 METŲ VARŽYBŲ
K A L E N D O R I  U S  

SAUSIS
4 Panevėžio atviras jaunučių čempionatas Panevėžys

5 Šiaulių miesto jaunučių ir jaunių taurės atviros varžybos Šiauliai

6-7 Lietuvos rajonų jaunių ir jaunimo čempionatai Klaipėda

7 Tarptautinės varžybos "Sprinto diena Panevėžyje" Panevėžys

11 Sostinės sporto centro jaunučių čempionatas Vilnius

11 Kauno miesto atviras jaunučių čempionatas Kaunas

11 Šiaulių miesto jaunučių atviras čempionatas Šiauliai  

12 Jaunučių ir vaikų "Aukštaitijos taurė 2023" varžybų II etapas                           

(Pasvalio ir Kupiškio)

Panevėžys

13-14 Lietuvos jaunių, jaunimo ir suaugusių daugiakovių čempionatai Šiauliai

"Žemaitijos taurės"jaunučių, jaunių varžybų I etapas.

Klaipėdos m. jaunučių, jaunių čempionatas

18-19 Sostinės sporto centro jaunių ir jaunimo čempionatas Vilnius

19 Šiaulių miesto jaunių, jaunimo ir suaugusių atviri čempionatai Šiauliai

19-20 Kauno miesto atviras jaunimo ir suaugusių čempionatas Kaunas

19-20 Klaipėdos m. čempionatas ir jaunimo iki 20 m. čempionatas Klaipėda

20 Panevėžio atviri jaunių ir jaunimo čempionatai Panevėžys

21 Lietuvos jaunučių čempionatas Panevėžys

22 Europos meistrų maratono čempionatas Madeira (POR)

25-26 Kauno miesto atviras jaunių čempionatas Kaunas

28 Lietuvos LAF taurės atviros varžybos. LLAF sporto klubų komandinės varžybos Vilnius

28  "Žemaitijos taurės" vaikų varžybų I etapas Klaipėda

VASARIS
2 Tradicinės "Sidabrinis medis" vaikų varžybos "Aukščiau, greičiau, toliau" Šiauliai  

3-4 Lietuvos jaunimo čempionatas Kaunas

10-11 Lietuvos jaunių čempionatas Šiauliai

1113  "Žemaitijos taurės" vaikų varžybų II etapas Klaipėda

15 Sportinio ėjimo varžybos "Jonavos arenos taurė 2023" Jonava

16 Lietuvos žiemos 10 km bėgimo plentu čempionatas. Mažeikiai

Tradicinės varžybos "Bėgame už laisvę" 

18-19 Lietuvos čempionatas Klaipėda

18-19 Pasaulio kroso čempionatas Bathurstas (AUS)

18-19 Pasaulio meistrų kroso čempionatas Bathurstas (AUS)

22 Panevėžio vaikų ir jaunučių trikovių čempionatai Panevėžys

25 Baltijos šalių jaunių komandinis čempionatas Valmiera (LAT)
27 Kauno SM "Startas" taurė Kaunas

KOVAS
1 Panevėžio miesto vaikų čempionatas Panevėžys

1 Sostinės sporto centro vaikų čempionatas Vilnius

2 Šiaulių miesto vaikų čempionatas Šiauliai  

2-5 Europos čempionatas Stambulas (TUR)

 3 Kauno miesto atviras vaikų ir jaunučių daugiakovių čempionatas Kaunas

4 Baltijos šalių jaunimo komandinis čempionatas Panevėžys

4 "Žemaitijos taurės" jaunių-jaunučių varžybų II etapas Klaipėda

5 Lietuvos žmonių su fizine negalia uždarų patalpų čempionatas Kaunas

8 Kauno miesto atviras vaikų čempionatas Kaunas

9 Jaunučių ir vaikų "Aukštaitijos taurė 2023" varžybų III etapas                           

(Joniškio ir Pakruojo)

Panevėžys

9 Šiaulių miesto vaikų ir jaunučių trikovių taurės varžybos Šiauliai

10 "Žemaitijos taurės" vaikų varžybų finalinis etapas. Klaipėdos m. vaikų čempionatas Klaipėda

14 Klaipėda



11 Lietuvos meistrų žiemos čempionatas Klaipėda

11-12 Europos metimų taurės varžybos Leirija (POR)

11-12 Baltijos šalių daugiakovių jaunių ir jaunimo komandiniai čempionatai Talinas (EST)

15 Kauno miesto atviras jaunučių trikovių čempionatas Kaunas

17 Lietuvos vaikų čempionatas Vilnius

18  "Žemaitijos taurės" jaunių-jaunučių varžybų finalinis etapas Klaipėda

18 Dinaminės lengvosios atletikos LLAF taurės varžybos Vilnius

24 Lietuvos jaunučių trikovių komandinis čempionatas Šiauliai

24-25 Lietuvos vaikų ir jaunučių daugiakovių čempionatai Šiauliai

25 World Athletics Race Walking Tour - Gold (Dudinska 50) Dudince (SVK)

25 Lietuvos 35 km sportinio ėjimo čempionatas Dudince (SVK)
26 - 04 01 Pasaulio meistrų čempionatas Torunė (POL)

BALANDIS
1 Atviras Lietuvos kroso taurės I etapas Šiauliai

1 Tradicinės bėgimo varžybos "Senvagė 2023" Panevėžys

4 Klaipėdos m. pavasario krosas Klaipėda

5 Klaipėdos m. mokyklų krosas estafečių varžybos Klaipėda

8 07 Atviras Lietuvos kroso taurės II etapas Jurbarkas

05.2016 Bėgimas „Vilkų takais“ Vilnius

22 Atviras Lietuvos kroso taurės III etapas Trakai

23 Kauno maratonas Kaunas

24-25 Kauno miesto atviras ilgų metimų čempionatas Kaunas

26 Panevėžio SC pavasario kroso čempionatas Panevėžys

27 Panevėžio miesto ilgų metimų čempionatas Panevėžys

27 Klaipėdos miesto ilgų metimų čempionatas Klaipėda

28 Marijampolės kūjo metimo atviras čempionatas Marijampolė

29 Lietuvos pavasario kroso čempionatas. Palanga

Atviras Lietuvos kroso taurės IV etapas

29 A.Mikėno memorialo sportinio ėjimo varžybos Birštonas

GEGUŽĖ
2 Šiaulių miesto ilgų metimų atviras čempionatas Šiauliai

5 Lietuvos mokyklų žaidynių kroso estafečių varžybos Kėdainiai

6 Tradicinis bėgimas "Doc. A. Vietrino taurei laimėti" Kaunas

6-7 Lietuvos ilgų metimų čempionatas Palanga

1307 Rasa Druskininkai Run Druskininkai

10 Biržų lengvosios atletikos jaunučių, jaunių ir jaunimo atviri čempionatai Biržai

12 Lietuvos mokyklų žaidynių trikovės varžybos Utena

13 Lietuvos LAF taurės 1 valandos bėgimo varžybos. Marijampolė

"Sūduvos" taurės 1 valandos bėgimo varžybos

13 Lietuvos žmonių su fizine negalia čempionatas Šiauliai  

14 Lietuvos 100 km bėgimo čempionatas. Vilnius

Bėgimas "100 km powered by Nord Security"

14 Lietuvos LAF pavasario taurės 5000 m bėgimo varžybos. Vilnius

5000 m bėgimo varžybos „Vilnius 5000“

16 Panevėžio atviri jaunių ir jaunimo čempionatai Panevėžys

17 Panevėžio miesto vaikų čempionatas Panevėžys

17-18-19 Lietuvos mokyklų žaidynių keturkovės tarpzoninės varžybos 5 zonos

18 Šiaulių miesto vaikų čempionatas Šiauliai  

19 Sostinės sporto centro sezono atidarymo varžybos Vilnius

19 Marijampolės apskrities vaikų atviras čempionatas Marijampolė

19 Klaipėdos m. sezono atidarymo varžybos Klaipėda

20 Marijampolės apskrities jaunučių ir jaunių atviras čempionatas Marijampolė

20 Birštono metimų taurės varžybos Birštonas

6 20 Lietuvos meistrų vasaros sezono atidarymo varžybos Kvėdarna

20-21 Baltijos šalių daugiakovių jaunučių, jaunių ir jaunimo komandiniai čempionatai Valmiera (LAT)

21 Europos sportinio ėjimo komandinis čempionatas Podebradai (CZE)



21 Lietuvos 10 km bėgimo plentu čempionatas. Klaipėda

"Vilties bėgimas 2023"

23 Jaunučių ir vaikų "Aukštaitijos taurė 2023" varžybų IV etapas                   (Utenos, 

Rokiškio ir Molėtų)

Utena

23 Lengvosios atletikos metimų diena LSD "Žalgiris" prizams laimėti Utena

24 "Dzūkijos taurė 2023" treneriui Ž.Leskauskui atminti Alytus

24 Sostinės sporto centro vaikų čempionatas Vilnius

24 Kauno miesto atviras vaikų čempionatas Kaunas

24-25 Šiaulių miesto jaunimo ir suaugusių atviri čempionatai Šiauliai  

25 Lietuvos mokyklų žaidynių keturkovės finalinės varžybos Alytus

25 Kauno SM "Startas" taurė Kaunas

25 Klaipėdos m. vaikų čempionatas Klaipėda

06.08 26 Lietuvos mokyklų žaidynių kaimo vietovių lengvosios atletikos varžybos Šiauliai  

26 Klaipėdos m. jaunių čempionatas Klaipėda

27 Trakų dainiaus bėgimo taurė Trakai

27 Sportinio ėjimo varžybos "Krakės laiko ratu" Krakės

27 Vilniaus pusmaratonis Vilnius

28 Tarptautinės Franso Šusterio memorialo varžybos Švechatas (AUT)

30-31 Kauno miesto atviras jaunių čempionatas Kaunas

BIRŽELIS
1 Lietuvos vaikų čempionatas Vilnius

2 Lietuvos mokyklų žaidynių atskirų rungčių varžybos Šiauliai  

3 Europos 10000 m bėgimo taurės varžybos Pasė (FRA)

3-4 Lietuvos LAF taurės atviros varžybos. LLAF sporto klubų komandinės varžybos Kaunas

4 Tradicinės meistrų metimų daugiakovės varžybos Juodagalviai/Klaipėda

7 Panevėžio atviras jaunučių čempionatas Panevėžys

7 Pasaulio kalnų ir bekelės bėgimo čempionatas Insbrukas (AUT)

7-8 Tarptautinės "Sūduvos taurės" varžybos Marijampolė

7-8 Sostinės sporto centro jaunučių ir jaunių čempionatas Vilnius

7-8 Šiaulių miesto jaunučių ir jaunių atviri čempionatai Šiauliai

8 Klaipėdos m. jaunučių čempionatas Klaipėda

9 WA sportinio ėjimo turas (Sidabrinis lygis). Alytus

Lietuvos 20 km sportinio ėjimo čempionatas. 

Lietuvos iki 23 metų 20 km sportinio ėjimo čempionatas. 

Lietuvos jaunimo 10 km sportinio ėjimo čempionatas. 

49-asis tarptautinis sportinio ėjimo festivalis "Alytus 2023"

9-10 Lietuvos jaunių, jaunimo ir suaugusių daugiakovių čempionatai Šiauliai

12-13 Kauno miesto atviras jaunučių čempionatas Kaunas

13 Sostinės sporto centro atvirtos Taurės varžybos Vilnius

14-15 13-14 Kauno miesto atviras jaunimo ir suaugusių čempionatas Kaunas

13-14 Lietuvos studentų čempionatas Kaunas

14 Jaunučių ir vaikų "Aukštaitijos taurė 2023" varžybų V baigiamasis etapas                  

(Biržų ir Kėdainių)

Biržai

16-17 Lietuvos jaunių čempionatas Klaipėda

20 Sostinės sporto centro jaunimo čempionatas Vilnius

20-22 Europos komandinis čempionatas Choržuv (POL)

21-22 Lietuvos jaunučių čempionatas Vilnius

24 Lietuvus meistrų metimų taurės varžybos I etapas Vilnius

24-25 Tarptautinės varžybos "BAUHAUS Juniors Gala 2023" Manheimas (GER)

30 - 07 01 Lietuvos jaunimo čempionatas. Lietuvos U23 čempionatas Alytus

LIEPA
4-9 Europos meistrų žaidynės Tamperė (FIN)

6 Naktinė bėgimo šventė "Kaišiadorys 2023" Kaišiadorys

6-9 Europos meistrų bekelės bėgimo čempionatas Adelbodenas (SWI)

7 Sporto klubo "COSMA" vasaros taurės varžybos Vilnius

7-8 Klaipėdos m. čempionatas Klaipėda



8 Druskininkų naktinis bėgimas Druskininkai

11 Baltijos šalių jaunučių komandinis čempionatas Ogrė (LAT)

13-16 Europos iki 23 m. čempionatas Espoo (FIN)

15 Baltijos šalių jaunių komandinis čempionatas Šiauliai

15 Run Alytus 100 km Alytus

19 Baltijos šalių jaunimo komandinis čempionatas Piarnu (EST)

22 Lietuvos meistrų čempionatas Kaunas

25-29 Europos jaunimo olimpinis festivalis Mariboras (SLO)

28 - 08 08 Pasaulio universitetų žaidynės Čengdu (CHN)

28-30 Lietuvos čempionatas Palanga 

30 XXXII-asis tradicinis estafetinis bėgimas "Medininkai-Vilnius" Medininkai

RUGPJŪTIS
4-5 Baltijos šalių komandinis čempionatas. Valmiera (LAT)

Latvijos Prezidento taurės varžybos

7-11 Europos jaunimo čempionatas Jeruzalė (ISR)

12-13 Baltijos šalių meistrų čempionatas Talinas (EST)

26 Lietuvus meistrų metimų taurės varžybos II etapas Klaipėda

19-27 Pasaulio čempionatas Budapeštas (HUN)

27 "Svenheim Alytaus Pusmaratonis" Alytus

RUGSĖJIS
9 Meistrų varžybos “Ąžuolo taurė” Klaipėda

10 Lietuvos maratono čempionatas. "Rimi Vilniaus maratonas" Vilnius

13 Panevėžio SC rudens kroso čempionatas Panevėžys

13-14 Kauno miesto atviras ilgų metimų čempionatas Kaunas

14 Panevėžio mokinių metimų čempionatas Panevėžys

14 Klaipėdos m. rudens krosas Klaipėda

14 Jurbarko rajono vaikų ir jaunučių atviras čempionatas Jurbarkas

16 Lietuvos 10 km sportinio ėjimo čempionatas. Druskininkai

Tarptautinės sportinio ėjimo varžybos "Druskininkai 2023"

16-17 322 km per 24 valandas su "Vytautas Mineralai" Vilnius

21 - 10 01 Europos meistrų čempionatas Peskara (ITA)

22 Lietuvos mokinių lengvosios atletikos metimų čempionatas Palanga

23 "Baltosios rožės tilto" sportinio ėjimo varžybos Alytus

23-24 Lietuvos mokinių kroso ir kroso estafečių čempionatas Palanga

29 Marijampolės savivaldybės vaikų ir jaunučių atviras čempionatas Marijampolė

29 Sportinio ėjimo varžybos "Prienai 2023" Prienai

30 Lietuvos pusės maratono bėgimo čempionatas. Nida

"Nidos pusės maratono bėgimas 2023"

30 Atviras Lietuvos kroso taurės V etapas Ariogala

30 - 10 01 Pasaulio bėgimo plentu čempionatas Ryga (LAT)

SPALIS
4 Kauno miesto atviras kroso čempionatas Kaunas

14 7 Tarptautinės kroso varžybos ir Lietuvos kroso taurės VI etapas Klaipėda

7 14 Lietuvos rudens kroso čempionatas. Smiltynė (Klaipėda)

Tarptautinės bėgimo varžybos "Gintarinė jūrmylė 2023"

14 Druskininkų kroso bėgimas Druskininkai

18 Panevėžio vaikų taurės varžybos  Panevėžys

18 Kauno miesto atviros atrankinės varžybos (šuolių, bėgimų, metimų) Kaunas

19 Klaipėdos LAM vaikų varžybos Klaipėda

28 Baltijos šalių komandinis kroso čempionatas Järvakandi (EST)

21 Krosas "Juodšilių ruduo" Juodšiliai, Vilniaus raj.

24 Šiaulių miesto vaikų čempionatas Šiauliai  

25 Kauno SM "Startas" vaikų olimpinių vilčių varžybos Kaunas

27 Jaunučių ir vaikų "Aukštaitijos taurė 2024" varžybų  I etapas (Panevėžio) Panevėžys

LAPKRITIS
5 Pasaulio 50 km bėgimo čempionatas Hyderabad (IND)



10 Lietuvos vaikų olimpinių vilčių čempionatas miestų grupėje Vilnius

11 Naktinis "Dzūkijos sostinės trail" bėgimas Alytus

15 Kauno miesto atviras jaunučių dvikovių čempionatas Kaunas

16 Klaipėdos LAM jaunučių, jaunių varžybos Klaipėda

17 Lietuvos vaikų olimpinių vilčių čempionatas rajonų grupėje Šiauliai

18 XXII-asis bėgimas Jonui Basanavičiui atminti, skirtas Jono Basanavičiaus Vilkaviškis

172-osios mimimo metinėms paminėti

22 Kauno miesto atviras vaikų dvikovių čempionatas Kaunas

22 Klaipėdos LAM vaikų varžybos Klaipėda

GRUODIS
Lietuvos vaikų ir jaunučių daugiakovių taurės varžybos

Šiaulių daugiakovių taurės varžybos

Lietuvos LAF taurės šuolių su kartimi varžybos

1-2 Tarptautinės varžybos "Maniežo taurė 2023" Klaipėda

2 Pasaulio 24 valandų bėgimo čempionatas Taipėjus (TPE)

5 Šiaulių miesto ir rajono lengvosios atletikos taurės varžybos "Visu greičiu pirmyn" Šiauliai

9 Eurovaistinės Kalėdinis bėgimas Vilnius

10 Europos kroso čempionatas Briuselis (BEL)

13 Šiaulių miesto atviros sprinto varžybos Šiauliai

13 LSU atviras čempionatas "Z. Šveikausko ir A. Stanislovaičio taurėms laimėti" Kaunas

Lietuvos studentų uždarų patalpų čempionatas

14 Panevėžio vaikų ir jaunučių Kalėdinės varžybos Panevėžys

14 Klaipėdos miesto žiemos sezono atidarymo varžybos Klaipėda

16 Atviros Kauno SK "Nemunas" 1000 m bėgimo taurės varžybos Kaunas

19 Sportinio ėjimo varžybos "Kalėdinis Alytus" Alytus

2623 Druskininkų Kalėdinis bėgimas Druskininkai

LLAF direktoratas

1-2

Šiauliai


